
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

ě. E633-S-4635/2018
č. zhotovitele: 119/2018

na realizaci:

„Oprava stavědla Kompas v žst. Ole lil. n.“

uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění, na základě zákona 
ě. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, zákona ě. 526/1990 Sb. zákona o cenách v platném znění.

\/
Cl. I. Smluvní strany

1.1. OBJEDNATEL:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Ladislavem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Olomouc, 

organizační jednotky Správy železniční dopravní cesty, státní organizace 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc

na straně jedné (dále v textu jen: objednatel, investor nebo SŽDC) 
a

1.2. ZHOTOVITEL:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Sídlo: Praha 4, Nad spádem 641/20, PSČ 140 00 

IČ: 26782014, DIČ: CZ26782014

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8246. 

zastoupena: Bc. Davidem Hofericou, DiS. -  prokuristou společnosti 

Jednající jménem společnosti samostatně 

bankovní spojení:

Kontaktní adresa/adresa pro doručování písemností a daňových dokladů:

B.H.S. BOHEMIA, a.s.
Kancelář: Valčíkova 1370/13, 182 00 Praha 8.

na straně druhé (dále jen zhotovitel nebo stavebník)



I.

Dne 27. 11. 2018 uzavřel objednatel a zhotovitel smlouvu o dílo č. E633-S-4635/2018 (č. zhotovitele: 119/2018) (dále 
též jen „smlouva“), jejímž předmětem je oprava stavědla Kompas v žst. Ole hl. n..

Tento dodatek ke smlouvě je vytvořen na základě Změnového listu č. 1, který je jeho nedílnou součástí.

Změnový list stavby je vytvořen z důvodu změny oproti technologii, použitou pro zabezpečovací systém objektu, 
aby byla kompatibilní s technologiemi a čtecími kartami (in-karty) SŽDC s. o. Ve strukturované kabeláži došlo ke 
změně datového rozvaděče, úpravy rozvodů.
Ve stavební části bylo nutno řešit změny úrovně podlah v obou podlažích, změny ZTI, změny v otvorech a výplních 
otvorů, opravy ÚT.

Tímto dodatkem ke smlouvě se cena díla nemění.

II.
Platnost a účinnost tohoto dodatku lee smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vzniká 
projevem souhlasu s celým jejím obsahem.

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je možné jen 
formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran.

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s příslušnými přílohami, které jsou její nedílnou 
součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu, zhotovitel obdrží dvě vyhotovení, objednatel dvě vyhotovení 
všechny oboustranně potvrzené.

V Olomouci dne 26. 6. 2019 V Olomouci dne 26. 6. 2019

za objednatele za zhotovitele

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace B.H.S. BOHEMIA, a.s.

Ing. y h d is fo v  Kašpar 
Ředitel

Oblastní ředitelství Olomouc

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Oblastní ředitelství Olomouc 
Nerudova 1. /79 00 Olomouc 

1Č:70994234 DIČ: CZ70994234 
(099)

Bc. Jana Štůlová 
Člen představenstva

B.H.S. BOHEMIA, a.s. < m
M íirl S n a H p m  5ÍU A /1I i A n  t \n  n __i _ a

IČO: 26782014, DIČ: CZ267820M

2



Příloha 1 kM P S 34541/2013-OP

ZMĚNOVÝ LIST

Název zakázky (akce): “Oprava stavědla Kompas v žst. Ole. lil. n.“

Číslo veřejné zakázky*; 633-S-4635/2018 

Pořadové číslo změnového listu; 1

Změna projednána s kým **:........................................................................................................

Zdůvodnění a popis změny:
Bylo nutno změnit oproti technologii, použitou pro zabezpezpečovací systém objektu, aby 
byla kompatibilní s technologiemi a čtecími kartami (in-karty) SŽDC s.o. Ve strukturované 
kabeláži došlo ke změně datového rozvaděče, úpravy rozvodů.
Ve stavební části bylo nutno řešit změny úrovně podlah v obou podlažích, změny ZTI, změny 
v otvorech a výplních otvorů, úpravy UT.
Položkové změny -  rozpočet jsou přílohou přílohou změnového listu. Cena díla zůstává beze 
změny.

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace: ANO Q
* uvedené v registru VZ
** vyplnit pouze v případě „výjimky“ (viz bod 11 MP)

NE

Finanění vyjádření změny v Kě:

Rekapitulace soupisu prací Vícepráce
ÍKěl

Méněpráce
ÍKČ]

Vícepráce HSV, PSV, elektro

Méněpráce HSV, PSV, elektro -

HSV-Úpravy povrchů, přesun sutě, přesun hmot -

Celkem '

Cena dle SOD ------------7-------

Cena díla, včetně předchozích dodatků

Cena díla po změně dle Dodatku 6 679 686,16 Kě

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD (ods. 4§ 222 ZZVZ)

Cena změn vyjádřená v % z ceny SOD (ods. 5§ 222 ZZVZ)

Celková cena změn včetně Dodatku vyjádřená v % z ceny SOD

1



Příloha 1 k MP S 34541/2013-OP

1/ Návrh změny vypracoval*:

Ing. Vladimír Koubek 
Stavbyvedoucí 
B.H.S. BOHEMIA a.s.

V Praze Datum: 20. 6. 2019

B.
Ní
Tel

2
Podpis: '

\r tt innrer innm /nr A /1/J\

2/ Stanovisko TDS: Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Ing. Karel Turek 
Technický dozor investora

MáÉDatum: V . .r.'.'.U Podpis:

3/ Stanovisko přednosty SPS: Doporučuji Nedoporučuji

Jméno: Ing. Chaloupka Jaroslav Datum: .1  K W / Podpis:

4/ Stanovisko N P I:

Jméno: Ing. Weis Jan

\/
5/ Stanovisko ředitele OR:

Schvaluji X l Neschvaluji

Datum: .Ř .f.’ L . \ . / / Podpis

Schvaluji Neschvaluji

Jméno: Ing. Kašpar Ladislav
Ředitel OŘ Olomouc

Datum: **  ̂ 7 Podpis:

(razítko y

Příloha změnového listu: Krycí list rozpočtu, rozpočet

* jméno, funkce, organizace/finna

2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 336924

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8e68f0b4-8fcc-4869-a772-725aaea600af

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2019 12:57:01


		2019-07-15T10:57:03+0000




